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INNLEDNING VED MENIGHETSRÅDETS LEDER  
 

2022 var året vi endelig kunne feire gudstjeneste som vanlig etter 
pandemien. Det var gledelig for alle og ikke minst var det godt å kunne 
være samlet med full kirke i julen. Gudstjenestetallene har gått ned hvis 
man sammenligner med årene før pandemien, men vi ser at vi får mange 
nye besøkende som aldri tidligere har gått i Holmlia. Dette er ekstra 
gledelig, og vi håper de føler seg hjemme i menigheten. 
 
I 2022 hadde vi et stort aktivitetsnivå – godt hjulpet av en hardt 
arbeidende stab og aktive frivillige. I tillegg er vi velsignet med en god og 
sunn økonomi og stabile inntekter fra utleie, givertjeneste, kollekt til egen 
menighet og julemarked. 
 
I fastetiden gjennomførte kirken en strålende Puls-festival som skapte 
musikkbølger langt utover Holmlias grenser. Lokale musikere, så vel som 
store navn innen musikk Norge, opptrådde på festivalen. Det er sannelig 
enkelt å være stolt over menigheten når vi har festivaler som dette. Neste 
år vil den bli flyttet i tid til høsten. 
 
Det flotte diakonale arbeidet som skjer i menigheten, er noe som kanskje 
ikke alltid får så stor oppmerksomhet. I denne årsmeldingen kan dere lese 
mer om dette viktige arbeidet, og jeg ønsker her særlig å trekke fram 
besøkstjenesten. Diakonen og flere frivillige drar jevnlig på hjemmebesøk 
til medlemmer i menigheten. Dette lite synlige, men viktige, arbeidet er 
noe både de som får besøk og vi som menighetsråd setter stor pris på. 
 
I 2023 er det valg til nytt menighetsråd og jeg stiller ikke til gjenvalg. Dette 
blir derfor min siste innledning som menighetsrådsleder. Nå kan nye 
krefter få slippe til! 
 
Gud velsigne dere alle! 
 
Johan Hake 
Leder menighetsrådet i Holmlia Kirke 
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GUDSTJENESTER OG KIRKELIGE 
HANDLINGER   
Gudstjenester i Holmlia kirke 2022 

Året startet med restriksjoner på grunn av covid-pandemien, men etter 
hvert kunne vi invitere til gudstjenester på vanlig måte igjen. Til tross for 
gjenåpning var det merkbart at gudstjenestesøkningen var lavere enn før 
pandemien. Vi løfter frem noen trekk og høydepunkt:  

 

Gjestepredikanter gjennom året 

Søndag 23.januar var Harald Hegstad vikarprest og – predikant, og søndag 
13.februar var Bendik Vollebæk fra Bibelselskapet gjestepredikant på 
Bibeldagen og oppstart for konfirmanter.  

I forbindelse med Pulsfestivalen i Fastetiden var Stian Aarebrot fra 
Areopagos gjestepredikant søndag 13.mars.  

Ingeborg Fyrstro bidra som forteller på Langfredag, som hun pleier, og 
som predikant på høstens gudstjeneste for 4-åringer.  

I Påsketiden var Trond Bakkevig gjestepredikant og fortalte om sin 
erfaring med trosdialog i Midtøsten, søndag 22.mai. 

Søndag 4.september var Tor Torbjørnsen vikarprest og – predikant.  

På Diakoniens dag. 23.oktober, hadde vi endelig besøk av Edvard Hoem, 
etter at dette var utsatt to ganger tidligere. Alle salmene var signert 
Hoem, og kapellan Johne og diakon Ann-Kathrin ledet en samtale om hans 
tekster og liv i flere bolker gjennom gudstjenesten.  

 

 
Edvard Hoem i samtale med prest og diakon på Diakoniens dag 
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Søndag 13.november ble «Søndag for de forfulgte» markert, med Hilde 
Vollebæk, assisterende generalsekretær i Stefanusalliansen, som 
gjestepredikant. Menigheten har og et samarbeid med den urdutalende 
menigheten som normalt feirer sine gudstjenester i Holmlia kirke søndag 
ettermiddag. Disse deltok med tekstlesning på urdu, musikk og ellers 
medliturgoppgaver. 

 

Åpen påskefeiring for første gang på tre år  

Det var en stor begivenhet å kunne feire påske på normalt vis igjen for 
første gang på tre år. Som vanlig hadde vi felles gudstjenester med 
Hauketo-Prinsdal i Holmlia kirke Palmesøndag og Langfredag. 
Skjærtorsdag var det felles i Hauketo-Prinsdal kirke. Kirken var godt 
besøkt, særlig på 1. påskedag. 

 
Påsken forklart for barnehagebarna. 

 

Sommer og samarbeid med Hauketo-Prinsdal og hele Søndre Aker prosti 

Gjennom sommeren feiret vi som vanlig gudstjeneste annenhver søndag i 
Holmlia og Hauketo-Prinsdal. Nytt dette året var at ungdommer var ansatt 
som kirketjenere med rekrutteringsmidler fra Kirkerådet. Dette bidro til et 
mer stabilt mannskap i og med at prester og organister fra hele prostiet 
gjester kirkene våre gjennom sommeren.   

 

Gudstjenester for små og store, og knyttet opp til trosopplæringstiltak 

Holmlia menighet feirer Gudstjeneste for små og store normalt 1 gang i 
måneden, og de fleste av disse er knyttet opp til et trosopplæringstiltak. 
Vi trekker fram noen av disse som ble feiret i 2022: 
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Kristi Åpenbaringsdag: Grunnet covid-restriksjoner måtte man tenke nytt 
om opplegget. Barn fra kode B ledet en gruppevisvandring som startet på 
p-plassen nedenfor kirken, gikk rundt kirkebygget og endte opp inni 
kirken. Trosopplærer, prest og gudstjenestegruppe hadde roller og 
oppgaver underveis. Utstillingen «Tegn» ved Liv Skaare var også en del av 
vandringen.  

 
Kode B-barna som ledet vandringen på Kristi åpenbaringsdag. 

 

Utover våren og høsten ble det feiret flere gudstjenester for små og store, 
og i forbindelse med trosopplæring. Et nytt høydepunkt var i november 
med konfirmantpresentasjon og bidrag fra Traces Gospel Choir. Dette ble 
årets desidert best besøkte gudstjeneste, utenom konfirmasjon og 
julaften.  

 

Jul 

Julaften satset vi igjen på to gudstjenester. Det var mindre besøk enn i 
2019, men likevel mange nok til at én gudstjeneste er for lite. Julesalmene 
minutt for minutt var tilbake i sin vanlige form. Denne var også noe 
mindre besøkt, og antakeligvis er det behov for å jobbe med bedre 
annonsering til resten av prostiet.  
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Frivillighet i gudstjenestene 

Holmlia menighet har ikke ansatt kirketjener eller klokker, og alle 
oppgaver utover prest og organist utføres av frivillige. Vi har fem 
fantastiske gudstjenestegrupper som ledes av hver sin koordinator, og 
både koordinatorene og resten av teamet gjør en formidabel innsats for 
gudstjenestene. De bidrar med alt av det praktiske kirketjener- og 
klokkerarbeidet, tekstlesning, medliturger under forbønn og nattverd, og 
med kirkekaffen. Særlig kan arbeidet med kirkekaffen være krevende når 
det er store kirkekaffer i forbindelse med trosopplæringsgudstjenester.  

Også må vi nevne de mange frivillige som baker til store kirkekaffene, med 
egen koordinator.  

Gudstjenestegruppene har stadig behov for å styrkes, og etter pandemien 
har det vært noe vanskeligere å rekruttere nye.  

De fleste gudstjenestegruppene har også frivillige ledere til 
søndagsskolen. Nytt i 2022 er at disse i større grad er blitt organisert 
under ledelse av trosopplærer Maria Badendyck Møller, og de har hatt 
egne møter for planlegging av semesteret. Dette har bidratt til at 
menigheten i 2022 har kunnet tilby søndagsskole stort sett hver 
gudstjeneste utenom skolens ferier, og når det ikke er gudstjeneste for 
små og store.  

 

Dåp, gravferd og bryllup  

Tallene for dåp er lave, men forholdsvis stabile. Det tilbys dåp stort sett 
hver søndag, og det er muligheter for å leie festlokale i kjelleren til en 
rimelig pris. Vi hadde planer om Drop-in-dåp i samarbeid med Oslo 
bispedømme, men da bispedømmet avlyste sine planer gjorde vi det 
samme. Det er planer om å gjennomføre dette i pinsen 2023.  

Det er fremdeles få gravferder som foregår i Holmlia kirke, men vi ser 
kanskje en svak økende tendens. Flere gravferder fra Holmlia kirke kan 
øke medlemmers opplevelse av tilhørighet. Tirsdag er fast gravferdsdag i 
Holmlia kirke. Dette handler om organistens arbeidsdag og andre 
aktiviteter på huset. Det er mulig å leie menighetssalen til minnesamvær, 
noe flere har benyttet seg av i 2022.  

Det ble ikke feiret bryllup i Holmlia kirke i 2022, men ett par fra Holmlia 
giftet seg (og hadde med prest fra Holmlia) i annen kirke i bispedømmet.  
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DIAKONI  
Julemarked  

Julemarkedet ble gjennomført som vi tradisjonelt sett har pleid, med 
korps, HobaKLUZZ, Tween Sing, Holmlia blandakor, markedsbord, 
bruktmarked, ansiktsmaling, lynlotteri og åresalg. Kafeen bugnet, og 
grøten var klar kl.13. Vi gjennomførte parallelt med bydelens 
vintermarked i Holmliaparken og det gir en god effekt for begge 
markedene at vi kan spille på hverandre.  

Som alltid er det en fantastisk dugnad både i forkant og på selve dagen, og 
opp mot 70 frivillige er i sving før og under markedet vårt. En flott inngang 
til adventstiden og en fin inntektskilde for menigheten! 

 

Fasteaksjonen   

Det å tenke alternativt rundt fasteaksjonen har økt inntektene og 
engasjementet betraktelig for vår menighet. Derfor har vi bestemt oss for 
at vi går bort fra bøsseaksjon og heller satser på andre alternativer. I 2022 
gjennomførte vi for første gang et løp rundt kirka med ulike poster for 
liten og stor. Ungdommer, konfirmanter, tweens og barn fra HobaKLUZZ 
løp sammen rundt kirken og samlet inn penger gjennom å få sponset sine 
løp. Det ble en gøy dag for alle og veldig morsomt å prøve noe nytt! Takk 
til alle som stilte opp! 
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Åpent hus  

Restriksjoner preget også starten av 2022, men stort sett kunne Åpent hus 
gjennomføres som vanlig. Åpent hus vokser jevnt og trutt og det er en 
stor glede at seniordans er et så vellykket arrangement som også fører til 
at mange stopper og tar seg en kopp kaffe og en vaffel før de går hjem. Vi 
gjennomførte jubilantfeiringer i Åpent hus-tid på vår og høst, samt at vi 
hadde sommerkonsert med Olle Holmgren og adventslunsj og konsert 
med Linda Kristengård før jul. Vi gleder oss også over faste frivillige som 
gjør driften av Åpent hus forutsigbar og bærekraftig! 

 

Frivillighet  

Det er en generell nedgang og utfordring i frivilligheten etter 
nedstengningene og begrensningene i forbindelse med pandemien. I 
kirken vår har vi også merket nedgang på ulike måter, men det er fortsatt 
mange engasjerte frivillige i vårt arbeid og i deler av arbeidet har det vært 
en oppsving. 

Noe arbeid, som seniordans, temakveldene og fredagsPOWER er 
utelukkende drevet av frivillige og har frem til nå hatt kontinuitet og er 
viktige tilbud i menigheten. Åpent hus og middagsservering på KLUZZ har 
fått et viktig tilskudd i Sylvia og Ragnar Kivle, som organiserer og 
gjennomfører servering av middag på tirsdager og vaffelservering på 
onsdager. Gudstjenestegruppene har vært i full drift i 2022, men noen av 
gruppene er sårbare for forfall, så det må jobbes med rekruttering.  

 
Dugnad 

På vårparten fikk vi endelig begynt med våre dugnader igjen. En felles 
lunsjpause er hyggelig og miljøskapende, her er et bilde fra plassen foran 
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kirketårnet. Vi har vært opp til 14 personer på en dugnadsdag. Ingen 
oppgaver er for små, og de større deler vi opp. 

 

Samtale og sjelesorg   

Samtale og sjelesorgtilbudet vårt er viktig arbeid. Vi merker at pågangen 
siden pandemien i 2021 har holdt seg og mange søker samtale i kirka. 

 

Sorgarbeid og sorggruppe 

I samarbeid med Hauketo-Prinsdal menighet gjennomførte vi en 
temakveld om sorg i forkant av Allehelgensdag. Anne Austad holdt et 
foredrag, og det møtte opp ca. 35 personer til en fin kveld. Det ble invitert 
bredt inn til sorggruppe i Holmlia kirke. Ved oppstart av sorggruppe i 
desember, hadde 8 personer meldt seg på. Sorggruppen ledes av 
diakonene i Holmlia og Hauketo-Prinsdal og varer frem til mai. 

 

Kantarellen Bo og omsorgssenter 

Prester og diakoner i Mortensrud og Holmlia menigheter samarbeider om 
månedlige gudstjenester, Kirkens hyggetreff en gang i måneden og 
besøk/samtaler på Kantarellen.  Prest fra Holmlia har ledet 7 
gudstjenester på Kantarellen i 2022 og diakon har vært til stede en 
torsdag i måneden på Kirkens hyggestund. Frivillige fra Holmlia og 
Mortensrud er med i gjennomføringen av arrangementene. 

Kveldsmat 

I høst inviterte vi til å melde seg på kveldsmat, enten som vertskap til å 
invitere hjem, eller for å komme på besøk. Dette er et ledd i det å skape 
mer fellesskap på tvers i menigheten og gjøre det lettere å bli bedre kjent, 
for de som ønsker det. 24 personer meldte seg på og 4 personer inviterte 
en liten gruppe hjem til seg for å spise et måltid sammen og bli bedre 
kjent. Det kom mange gode tilbakemeldinger på tiltaket! 

Menighetsweekend  

Etter to år på rad med avlysning kunne vi endelig gjennomføre 
menighetsweekend på Strand leirsted igjen denne høsten. Med ca 100 
påmeldte dro en stor del av menigheten i alle aldre til Sandefjord og 
hadde et veldig flott døgn sammen. Silje Sjøtveit fra NMS var med og 
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hadde en temasamling om å leve enklere. Det var eget opplegg for 
tenåringer, og rekordmange tenåringer var påmeldt med familiene sine. 

 
 

 
Akuttovernatting 

I desember 2019 hadde kirken et akuttovernattingstilbud i kjelleren for 
Rom, i regi av Sigmund Hegstad og hans samarbeidspartnere. I 2022 fikk vi 
spørsmål om vi kunne gjøre det samme. Vi åpnet for at et av rommene i 
kjelleren kunne brukes til lagring av madrasser og utstyr, og at 
ungdomsrommet kunne brukes til overnatting når det trengtes. Det ble 
ikke mange overnattinger i løpet av desember, men kirkens lokaler ble 
brukt de gangene akuttovernattingstilbudet i sentrum var fullt.  
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Juleaksjon  

I regi av prostiet og med offentlig utdelte midler fikk menigheten 10 
gavekort på Kiwi som kunne deles ut før jul til noen som kunne trenge 
det. Gavekortene kom med kort frist før jul og måtte deles ut kjapt for at 
noen skulle ha nytte av det. Diakonen administrerte det og fikk delt ut 
gavekortene kjapt slik at de kunne benyttes i førjulshandelen. Vi håper vi 
kan gjøre noe tilsvarende i 2023, men ha bedre tid på oss til å organisere 
det skikkelig. 

Diakonal bruk av huset 

Kirken brukes også til ulike tiltak av andre grupper i løpet av uken. Hver 
tirsdag hele året samles AA avdeling Holmlia til samling i kirkestua. Hver 
mandag samles Al-Anon, en gruppe for pårørende til alkoholikere i kirken. 
Disse gruppene samles uten tilknytning til arbeidet i kirken. Sogneprest og 
diakon ønskes velkommen til å besøke AA-gruppen årlig. 

På vårparten lånte vi gratis ut lokaler i underetasjen til norskkurs for 
ukrainere, etter forespørsel fra NAV. Flere av de ansatte var innom kurset 
for å bidra med å fortelle om yrke og hverdag. Hele gruppa fikk omvisning 
i kirkerommet og ellers på huset, og ble invitert på lunsj med staben da 
kurset gikk mot avslutning. Senere laget kursdeltakerne lunsj og 
sommeravslutning der stab og kursleder ble invitert. De lånte kostymer av 
kirken og spilte det ukrainske teaterstykket “Skinnvotten”.  

 
Ukrainsk lunsj til sommeravslutning 
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Misjonsavtale   

Menigheten har som tradisjon å ha en avtale med en misjonsorganisasjon. 
De siste 8 årene har avtalen vært med Stefanusalliansen om å støtte deres 
arbeid i Egypt. Det har vært et fruktbart samarbeid med stort 
engasjement.  

Menigheten ble invitert til å komme med kandidater til ny avtale. Det var 
tre organisasjoner som ble vurdert etter søknader. Det var Himal Partner, 
KFUK-KFUM Global og Stefanusalliansen. Etter avstemming i 
menighetsrådet var det KFUK-KFUM Global som fikk flest stemmer. 
Avtalen vil tre i kraft i 2023, og vil vare i 2år. 

 

  

 

BARN OG UNGDOM 
TROSOPPLÆRING (0-12 år)  
Vi ønsker barn i alderen 0-12 år, og deres familier velkommen til Holmlia 
kirke.    
Vi ønsker å gi barn og deres familier mulighet til å utforske tro, gjennom å åpne 
kirken, skape trygge sosiale møteplasser, lære barna om Jesus, gjøre troen 
aktuell, lære barna bønn, og salmer. Ved å synge, danse, lese, lage ting, og ha 
det gøy daner vi en ramme for god læring.  
  
Babysang  
Babysang var arrangert på fredager på vårparten og skiftet til torsdag på 
høsten. Dette er for aldersgruppen 0-1 år. Det har vært opp til 10 deltakere. 

Vi samles først til sang og dans, og deretter serveres det kaffe, og noe enkelt å 
spise. Dette er en sosial møteplass for babyer og deres foreldre.  
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Alle som har vært innom Babysang i løpet av året blir invitert på 1,2,3-
gudstjeneste, en gudstjeneste for de minste barna.   
 
Fest for 4-åringer  
Barna og foreldre ble invitert til samling på lørdag og gudstjeneste på 
søndag. På lørdagen var det samling med lek, fortelling, maling og mat. På 
søndagen ble «Min kirkebok» delt ut på gudstjenesten.  

 
Barna som fikk utdelt bok på 4-årsgudstjenesten 
 

Søndagsskolen    
På høstsemestret satset vi søndagsskolen.  Et team på 8 frivillige fordelte 
søndagene mellom seg. Trosopplæringsleder er koordinator. Vi ønsket å nå ut 
til de litt eldre barna. Det har ikke vært så enkelt fordi det er så mange 
konkurrende aktiviteter på søndager.  
Det har kommet et initiativ fra to frivillige i menigheten om å starte Klubb for 
de litt eldre barna etter Søndagsskolen, en gang i måneden. Tanken er 
“henging” i ungdomsrommet. En fin måte for barna å bli kjent med 
ungdomsrommet og kirken, sånn at overgangen til ungdomstiden og kirken 
oppleves mer kjent.    
  
Kode B 
Kode B ble valgt bort i høst til fordel for økt satsing på søndagsskolen.  Årets 
5.klassinger ble invitert spesielt til søndagsskole. Vi ser at det ikke kommer så 
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mange av disse barna, og vurderer om vi skal starte opp med Kode-B igjen til 
høsten. Det har vært noen som har etterspurt tiltaket.    
Kode-B er et trosopplæringstiltak som gir barna muligheten til å utforske 
Bibelen. Kode-B står for Kode-Bibel. Samlingene har tidligere år vært på 
torsdager, fra kl 14.30-16.30. Vi har spist middag sammen, utforsket Bibelen, 
lekt, hatt aktiviteter knyttet til Bibel og avslutning rundt globen i kirkerommet.   
  
Høsttakkefest  
Høsttakkefesten ble gjennomførte som planlagt. Dette er et tiltak for 5- 
åringer. Det var 6 barn som kom og deltok på inngangsprosesjonen, hvor de bar 
inn grønnsaker og frukt. Vi feiret Skaperverket, og alt det gode Gud har skapt. 
Etter gudstjenesten var det kirkekaffe med deilige kaker.  
  
Lys Våken 
Siste helgen i november, første søndag i advent, var det klart for Lys Våken. 
Dette er et arrangement som går fra lørdag til søndag, med overnatting i 
kirkerommet. Det var 14 barn i alderen 10-11 år pluss ledere fra 
ungdomsarbeidet og foreldre.  
Lørdagen ble i hovedsak benyttet til innøving av Prekendrama. En skuespiller 
øvde med barna. Prekendramaet ble fremført på gudstjenesten på søndag. 
Dette er en tradisjon menigheten har hatt i mange år.   
Utover dette brukte vi tid på å bli kjent, leke, spise sammen, se film med 
madrasser og soveposer i menighetssalen. Vi avsluttet dagen ved midnatt, inne 
i kirkerommet til en kveldsavslutning, før det var klart for overnatting.  
Det var en liten nedgang på antall deltakere i forhold til året før.  
 
Barnehagevandring   
I år kunne vi ønske barnehagebarna på Holmlia velkommen til 
barnehagevandring. Det var god oppslutning.  
 
Tårnagent   
7-9 åringer ble invitert til Tårnagenthelg første helg i februar. Da var det 
samling hele lørdag, og gudstjeneste på søndag. Det var 11 deltakere. Vi fikk 
god hjelp av Superagenter, og foresatte hjalp til under postene. Barna er 
agenter og skal løse ulike mysterier og gåter, både inne og ute. Denne helgen er 
fin på mange måter, vi spiser sammen og leker sammen, og spesielt hyggelig er 
det at så mange foreldre og foresatte ønsker å være med, også på 
Foreldretimen, som er en samling for de voksne, imens barna har opplegg i 
kirkerommet.   
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Førsteklasses   
Førsteklasses er et trosopplæringstiltak for førsteklassinger, og et samarbeid 
mellom Hauketo/Prinsdal- og Holmlia menigheter. Det var 7 barn som deltok.  I 
år hadde vi opplegget i Holmlia kirke. Det er fire samlinger i mars, pluss en 
gudstjeneste.   
Vi henter barna på AKS, følger de til kirken, hvor middagen står klar, etterfulgt 
av lek, bibelfortelling, formingsaktivitet (som stilles ut på Førsteklasses-
gudstjenesten), og vi avslutter i kirkerommet rundt lysgloben. Dette er et 
populært tilbud, og barna som kommer synes det er kjempegøy!  
   
Revidering av Trosopplæringsplanen   
Revidering av trosopplæringsplanen ble satt på vent, da ny Kateket i HP først 
skulle få kommet inn i sine arbeidsoppgaver, og bli bedre kjent med 
menighetene før vi begynner å gjøre justeringer.   
  
Nytt Trosopplæringsutvalg   
Trosopplæringsutvalget ble oppløst før sommeren 2022, og målet er å få et 
nytt utvalg “opp på bena” før nytt menighetsråd, høsten 2023.    
 

 

 

HoBaKLUZZ 
HoBaKLUZZ er et aktivitetstilbud for barn fra 0 – 10 år og deres familier. Vi 
holder til i kirken vår, og er også tilknyttet KFUK-KFUM. Samlinger hver 
tirsdag med familiemiddag først. I 2022 var vi ca. 40 medlemmer i alderen 
0-10 år, og ca. 50-60 barn og voksne på tirsdagssamlingene.  
 
Våren ble preget av ulike tiltak for å imøtekomme de gjeldende 
retningslinjene for covid 19. Vi hadde ukentlige samlinger med ulike 
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grupper. Etter hvert kunne vi samle alle, og ha familiemiddag først. Vi 
hadde konsert i april, og arrangerte Kid Sing Show i samarbeid med KFUK-
KFUM i Holmlia kirke. Vi deltok på Vær Stolt-festivalen i juni. Høstens 
store mål var konsert i Trefoldighetskirken med lansering av "Kraft til å 
bære" i regi av Kirkens Nødhjelp, samt juleforestilling i Holmlia kirke under 
julemarkedet. Vi deltok også på UNITED i forbindelse med TV-aksjonen. Vi 
bygger oss sakte, men sikkert opp igjen etter to år med pandemi. Arbeidet 
ledes av Torbjørg Torp og Hans Olav-organist, sammen med en gruppe 
frivillige foreldre i HoBaCREW. Middagen leveres av Forandringshuset 
Holmlia, og Sylvia og Ragnar Kivle rigger og ordner til måltidet for oss hver 
eneste uke! 
Les mer om HoBaKLUZZ på www.hobakluzz.no  
 

 
HoBaKLUZZ og Tween Sing har konsert under Julemarkedet 
 
Holmlia Tween Sing 
Vi er et kor- og musikkmiljø for alle gutter og jenter i 5-8. Klasse. Vi holder 
til i Holmlia kirke, og er også en del av KFUK-KFUM. Vi øver på tirsdager  i 
Holmlia kirke (Fellesøvelser er i 1.etg. Band og dans i MusikkromHolmlia 
og ungdomsrommet i underetg.). I 2022 var vi ca. 20 medlemmer fra  
 
Våren ble preget av ulike tiltak for å imøtekomme de gjeldende 
retningslinjer. Etter hvert startet vi med ukentlige samlinger med kor og 
band/dans annenhver uke. Vi hadde sommershow i mai, og arrangerte Kid 
Sing Show i samarbeid med KFUK-KFUM i Holmlia kirke. Deltok på Vær 
Stolt-festivalen i juni. Høstens store mål var konsert i Trefoldighetskirken 
med lansering av "Kraft til å bære" i regi av Kirkens Nødhjelp, samt 
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julekonsert i Holmlia kirke under julemarkedet. Vi deltok også på UNITED i 
forbindelse med TV-aksjonen. Stine Muri er dirigent. Maria Baden er 
danseleder. KFUK-KFUM Kulturskoles tirsdagslærer er bandleder, sammen 
med Thomas Reite som frivillige forelder. Hans Olav-organist spiller piano 
og holder i det administrative. 
Les mer om Holmlia Tween Sing på www.holmliatweensing.no  
 

 
TweenSing sommershow med kor, band og dans 

HÅPE   

Holmlia og Hauketo-Prinsdal menigheter har et godt samarbeid om 
ungdomsarbeidet i begge menighetene, og under navnet HåPe er alt integrert: 
Torsdagssamlinger (Sjibbo), konfirmantarbeid, leirer og ledertrening. Navet i 
arbeidet er torsdagsaktivitetene og leirene, og arbeidet er i samarbeid med 
KFUK-KFUM. 

VÅREN:  
Pandemiens restriksjoner slapp taket ved starten av 2022, og medførte bare et 
par ukers utsettelse på semesteret.  Første lørdag i februar hadde 
konfirmantene kick-off med overnatting i kirka m/deltagelse på søndagens 
gudstjeneste.  
HåPe var ledet av kapellan i Holmlia (Johne Stødle) og kateket i Hauketo-
Prinsdal Kirke (Eivind Spilling), men våren 2022 gikk Eivind ut i pappapermisjon. 
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Ettersom det ikke ble funnet vikar, så ble løsningen at organist Tone Knutson 
Holmgren og diakon Susanne Dommersnes Sivertsen tok på seg 
arbeidsoppgaver i ulike deler av ungdomsarbeidet.  
Øvrig mannskap var våre to ungdomsarbeidere, Marie Blindheim og Øystein 
Wirak, samt to praksisstudenter i Kristin Hayes Antonsen og Elisabeth Husøy. 
Disse bidro på uvurderlig vis inn i et semester både med vakanse og en kapellan 
som var relativt ny i stillingen sin. Det er også verdt å trekke frem Inga Rosnes 
Holthe som gjorde en strålende jobb som styreleder. 
Fasteaksjonen ble i år gjennomført på kreativt vis som i fjor med sponsorløp 
rundt kirka, med bakgrunn i pandemiårets erfaring som medførte ny 
innsamlingsrekord. Det ble ingen ny rekord, men vi samlet inn i overkant av 
60.000, - kroner.  
I 2022 returnerte vi til vår tradisjonelle påskeleir på Bjorli etter 2 års pause, og 
her deltok 30 deltagere godt spredt utover 3 årskull. Tross noe dårlig vær og 
massive mengder snødrev, så opplevde vi at leiren ble en suksess og en 
påminner om hvor viktig leir er for fellesskapsbyggingen i ungdomsmiljøet. 
I starten av mai hadde vi premiere på «Grønt show», som vi fikk støtte av 
bydelen til å gjennomføre, og som vi hadde arbeidet med helt siden høsten 
2021. Vi ble godt fornøyde med showet, og arrangerte også «Grønn cafe» 
i etterkant av showet. 1.pinsedag mottok 23 MILK-ere sitt kursbevis, som 
da var klare for å være med å lage konfirmantleir på Tjellholmen en 
måned senere.  
Årets konfirmantkull bestod i år av 18 konfirmanter fra Holmlia, og 17 fra 
Hauketo-Prinsdal, hvorav de aller fleste dro til Tjellholmen i månedsskiftet 
juni/juli. Vi var 6 voksenledere og 15 miniledere som rigga leiren, og vi 
opplevde at også denne leiren gikk utrolig godt med særs god stemning! 
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HØSTEN:   
Det første som skjedde etter sommeren, var et nytt påfunn kalt «Blåtur». 
Formålet med turen var å etablere et møtepunkt for de eldste i miljøet, dvs. de 
som går på vgs, og gjennomføre en tur på sensommeren til ukjent destinasjon. 
15 deltagere dro av gårde for et svært hyggelig døgn! Ved semesteroppstart 
valgte vi nytt styre med Maria-Isadora Holm som ny styreleder, før 
konfirmasjonene stod for tur midtveis i september.  

Foreldremøte for nye konfirmanter ble i år avholdt allerede i september, noe 
som ble en god erfaring. Det er lurt å komme tidlig i gang med informasjon, 
også for å gi nye konfirmanter tidlig anledning til å bli kjent med miljøet.  
I forlengelsen av dette så gjennomførte vi også høsten 2022 en spesiell 
invitasjon til kommende konfirmantkull på en «Pizza og bli kjent med Sjibbo»-
samling. Dette ble det noe av det lureste vi gjorde i 2022, ettersom det 
medførte at mange av konfirmantene i 2023-kullet begynte å henge rundt i 
miljøet fra og med etter høstferien, og ble «varme i trøya».  

Høsten 2022 ble med andre ord en mer «aktiv» høst enn på lenge, med mange 
innom på torsdagene, og med et uttalt mål om å sette opp et show på slutten 
til jul. Dette målet nådde vi, da vi satte opp klassikeren «Reisen til julestjernen» 
med både etablerte og rykende ferske ungdommer med på laget.  

Av andre ting som skjedde høsten 2022, så dro vi Pysjcup med det nye 
konfirmantkullet i november, og vår praksisstudent Kristin Hayes Antonsen 
gjennomførte også et helt nytt prøveprosjekt: «Jentegruppe». Det ble etablert 
et tilbud om å møtes og snakke fortrolig om ulike temaer knyttet til det å være 
ung jente, med utgangspunkt i at Kristin hadde sjelesorg som fag dette 
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semesteret. Dette ble avsluttet til jul, men erfaringene fra det hele er noe vi vil 
holde varmt, og som vi håper vi kan tilby igjen.  

Sist, men ikke minst, så fikk HåPe Sjibbolet fikk sin egen podcast høsten 2022! 
Inga Rosnes Holthe, Simone Kivle Andreassen og Andrea Dommersnes 
Siverstsen fikk tilbudet om å starte podcast, med tilgang til podcast-utstyr og 
eget studio i Holmlia. Podcasten heter «Ikjellern», og har i dag gitt ut 3 
episoder.  

 

 

 



22 
 

VOKSNE 

Torsdagskvelder for voksne 
I 2022 har vi samlet flere aktiviteter til tilbudet: «Torsdagskvelder for 
voksne» bestående av temakvelder (første torsdag i måneden), åpen 
bibelgruppe (tredje torsdag), NMS-forening (andre torsdag) og 
trosopplæring for voksne (fjerde torsdag). 

Temakvelder og bibelgruppa er ledet av en ansvarsgruppe bestående av 
Åslaug Elvebakk (leder), Jan Sahl, Jorun Kapstad og Tor Torbjørnsen. 

 
Planen for temakveldene ble avholdt etter planen t.o.m. oktober. 

- I februar med professor ved MF; Harald Hegstad med temaet. 
«Menigheten er der kirka lever.» Erfaringer og utfordringer etter korona-
tiden. 10-15 til stede 

- I mars var temaet «Levet og lært» med samtale med tidligere 
statsminister Kjell Magne Bondevik. Vel 20 til stede. 

- I april var det sangkveld med tidligere NRK medarbeider Helge 
Gudmundsen.  Opplegg i kirkerommet med Prinsdal Sangeri og musikere. 
Gikk inn som en del av Puls-festivalen. Ca. 120 til stede 

- I mai hadde sokneprest Sjur Isaksen opplegget «I frigjøringens skygger» 
ut fra boka hans om dette. Ca. 15 til stede. 

- I september var temaet «Tro på tvers» med Sunniva Gylver og Bushra 
Ishaq. Ca. 50 til stede. Kvelden gikk inn som en del av dialogprosjektet 
«Respectare»  

- I oktober var temaet «Menigheten, et tjenestefellesskap med innledning 
til samtale ved ansvarsgruppa og representant fra staben. Ca. 15 til 
stede. 

- Opplegget for november med Johan Hake ble utsatt til våren 2023. 
 
Åpen bibelgruppe er gjennomført etter planen med ansvarsgruppa som 
ledere på omgang. 

Det har møtt en fast kjerne på 4-5 personer. På flere av samlingene har 
det dukket opp nye deltakere.  

 

Trosopplæring for voksne hadde høsten 2022 tre samlinger, siste torsdag 
i måneden i september, oktober og november. 

Samlingene har en enkel oppbygging: En kompetent innleder som 
foredrar/innleder om et aktuelt emne, enkel servering. 
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Høsten 2022 var det John Kaufman som hadde alle tre samlingene. Ulike 
aspekt ved tidlig kirkehistorie var tema på alle samlingene. Etter 
foredraget ble det gitt mulighet for respons og spørsmål fra deltakere. 
Mange interessante og relevante spørsmål ble reist, og besvart. 

Oppmøtet varierte mellom omlag 25-40 personer, alle voksne. Deltakerne 
gav svært god respons på tema og på foredragsholder. Trosopplæring for 
voksne fortsetter våren 2023. 

 

En misjonsforening tilknyttet Det Norske Misjonsselskap (NMS) har møter 
i kirken en torsdag i måneden. Det er 5-6 medlemmer i foreningen, men 
møtene er åpne for alle.  

På møtene er det bl.a. informasjon om arbeidet i NMS. Her brukes stoff 
fra NMS sitt magasin «Misjonstidende». Det har også vært besøk fra 
regionkontoret i Oslo 1-2 ganger i året.  

Kontaktperson er Laila Høisveen. 
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Les Johannes  

Etter mønster fra “Les Lukas” og “Les Apostlenes gjerninger” under covid-
stengning i 2021 dro vi i gang “Les Johannes” på zoom. I januar og februar 
var det åpen invitasjon til å være med og lese ukas kapitler sammen. 16 
personer meldte seg på til de 7 samlinger, og opplegget var enkelt og 
ledet av soknepresten. Alle ble ønsket velkommen, og de som ønsket å 
lese høyt meldte seg. Deretter gikk det på omgang å lese noen avsnitt 
hver. Det ble lest ca. 25-30 minutter hver gang. Til slutt kunne de som 
ønsket det dele hva de la merke til i teksten denne gangen, før presten 
lyste velsignelsen.  

Før siste samling tok gruppedeltakere initiativ til å også lese Johannes-
brevene, og det ble lagt til en ekstra samling.  

“Les Johannes” var en fin forberedelse til Johannes-pasjonen som ble satt 
opp i Holmlia kirke med Svein Tindberg som tekstleser, og til påsken der 
Johannes-tekstene ble lest dette året.  

 
Teaterkontaktene 

Teaterkontaktene, Ingeborg Fyrstro og Ragnhild Tuv, inviterer hvert 
semester til forestillinger på byens teatre. I vår var «Gudspartikkelen» og 
«Fuglane" på plakaten, og i høst «Jane Eyre» og «Kristin Lavransdatter».  
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MUSIKK OG KULTUR  
KFUK-KFUM KULTURSKOLE  

I samarbeid med KFUK-KFUM Kulturskole tilbød vi i 2022 
musikkundervisning til ca. 30 barn og unge i Holmlia kirke. De nye 
musikkrommene har bidratt til at undervisningen får gunstige lokaler og 
rikelig med ordentlig utstyr. Holmlia Tween Sing har samarbeidet med 
Kulturskolen om gruppetilbud på band. En av kulturskolens lærere har 
bidratt som instruktører gjennom hele høstsemesteret. For mer om KFUK-
KFUM Kulturskole, se www.kulturforalle.no   

 

KORVIRKSOMHET  

I Holmlia kirke er det flere kortilbud. For mer om tilbudet for barn unge, 
gjennom HoBaKLUZZ, Tween Sing og Sjibbolet Ten Sing, se kapittelet 
“Barn og unge”.  

HOLMLIA KAMMERKOR  

Holmlia kammerkor har etablert seg som et prosjektkor med halvårlige 
konserter, og samarbeider gjerne med profesjonelle musikere. Våren 
2022 fremførte de sin egen versjon av Bachs Johannespasjonen sammen 
med skuespiller Svein Tindberg. Dette som en del av Pulsfestivalen. 
Høstens prosjekt var en salmekonsert sammen med jazzmusikerne Tord 
Gustavsen og Frøydis Grorud. Kammerkoret deltok også på lysmessen og 
julaftengudstjenesten.  

ANDRE KORMILJØER  

Forsangerkoret er i praksis en mailingliste med sangere som har meldt 
seg, og som i løpet av semesteret blir invitert til å være med som 
forsangere under utvalgte gudstjenester. Prinsdal Sangeri hører til i 
Hauketo-Prinsdal kirke, men har også mange korister fra Holmlia. Se 
www.prinsdalsangeri.no. Traces Gospel Choir øver fast i kirkens lokaler og 
bidro under Pulsfestivalen med en forrykende Aretha Franklin-konsert og 
på høstens gospelmesse i november.   

 

MUSIKKROM HOLMLIA  
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KFUK-KFUM Kulturskole fyller Musikkrom Holmlia med liv hele uken 
gjennom. I tillegg benyttes rommene av faste leietagere som bruker det 
som øverom. Holmlia Tween Sing har bandgruppe der, og Maya 
kulturskole har én undervisningsdag der. Ellers benyttes rommene av 
ulike bandkonstellasjoner som trenger et sted å øve. Flere prosjekter i regi 
av lokale kulturtiltak som Pulsfestivalen, Sing Along Holmlia, Vær Stolt-
festivalen og Holmlia Yacht Club har glede av Musikkrom Holmlia som 
øverom. Les mer på  www.musikkromholmlia.no.   

 

PULSFESTIVALEN  

Pulsfestivalen 2022 gikk fra 2. mars til 7. april, og rommet 2 utstillinger, 13 
konserter/musikk/forestillinger, 4 Foredrag/debatt/samtale, 4 Hvilepuls-
konserter, 2 Ungdomsarrangementer på Forandringshuset og 1 
Barneforestilling.  

Med Pulsfestivalen ønsker vi å ta pulsen på nærmiljøet, samtida og 
kunsten gjennom en årlig festival på Holmlia. Vi opplever å være på god 
vei med å skape en festival hvor kirka åpner seg for lokalmiljøet, og det 
lokale kulturlivet får en arena, samtidig som vi kan invitere til litt større 
produksjoner med nasjonale artister, kunstnere og samfunnstemmer.  

Noen høydepunkter fra Pulsfestivalen 2022: 
 Aretha Franklin 80 år. Traces Gospel Choir og nimanns band 
 Dialogforestillingen Maria i Bibelen, Koranen og livet 
 Sigvart Dagsland og Prinsdal Sangeri 
 HolmliaJUBEL. Utstilling, historisk vandring og Jubileumsfest i anledning 

div. Holmliajubileer, i samarbeid med Holmlia lokalhistorie 
 Frode Vassel akustisk 
 Fire varierte Hvilepulskonserter 
 Dialogkonsert med NorgesENSEMBLET og Saleh Mafoud 
 HoBaKLUZZ-forestilling om Bærekraftsmålene, “Kraft til å bære” 
 Johannespasjonen på norsk, med Holmlia kammerkor og Svein Tindberg 

I samarbeid med Forandringshuset Holmlia hadde vi fire ungdommer i 
jobb gjennom hele festivalen som Festivalcrew. I 2022 fikk vi inn OBOS 
som hovedsponsor, som ga oss et godt økonomisk fundament. I tillegg ble 
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festivalen støttet av Oslo kommune gjennom Oslo sør-satsingen. Les mer 
om festivalen på www.pulsfestivalen.no.   

Fra og med 2023 er Pulsfestivalen flyttet til høsten, fra midten av oktober 
til Allehelgensdag.  

 
Johannes Pasjonen – med Svein Tindberg  

 

UNITED 2022  

Vår årlige storkonsert i forbindelse med FN-dagen og TV-aksjonen. Det var 
også denne gangen fullt på både scenen og i salen, med ca. 200 aktører og 
over 500 i salen. Vi hadde besøk av varaordfører Abdullah Alsabeehg og 
en delegasjon fra årets TV-aksjon, Leger uten grenser, med 
generalsekretær Lindis Hurum i spissen. De holdt begge hver sin appell.  

Dialogprosjektet Respectare 

Vi fikk i 2022 støtte fra Barne- og familiedepartementet til et 
dialogprosjekt vi kalte “Respectare”. Vårt ønske var å åpne for samtaler, 
fordypning og opplevelser som hjelper oss med å se hverandre – med et 
gjensidig og respektfullt blikk. Det norske ordet respekt kommer av 
respectare som kan oversettes med «å se om igjen». Gjennom prosjektet 
ønsket vi å oppdage noe nytt. Noe vakkert. Noe verdifullt. Noe som kan 
skape en ny forståelse. Noe som kan bygge nye relasjoner. Noe som kan 
gjøre mangfoldige Holmlia til et enda bedre sted å bo – på tvers av 
ulikheter.   
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Vi arrangerte fem ulike tiltak. Dialogforestillingen Maria i Bibelen, 
Koranen og bibelen og Dialogkonsert med NorgesENSEMBLET og Saleh 
Mafoud ble arrangert i rammen av Pulsfestivalen. Temakveld med 
Sunniva Gylver og Bushra Ishaq i september, og i samarbeid med KULT – 
Senter for kunst, kultur og kirke og Kirkelige Kulturverksted arrangerte vi 
et Religion- og kulturdialogisk Tehus i november.  

 
Nayat Abbouz fra Holmlia Kulturkafé serverer marokkansk te under Tehus 

 

Vi tenker at dette bare er starten på noe. Ikke minst takket være nye 
samarbeidsrelasjoner med relevante miljøer og organisasjoner vil vårt 
dialogiske arbeid fortsette. Tehuset ga oss også en god erfaring med å 
bruke menighetssalen som arena for dialogisk kulturarbeid.  
 

DIVERSE KONSERTER  

Vi hadde i desember storfint besøk av Det norske solistkor og Gjermund 
Larsen trio og deres julekonsert. En stor opplevelse for en fullsatt kirke, 
og et samarbeid som vi håper kan videreføres med nye 
konsertproduksjoner med Solistkoret i Holmlia kirke.  

Holmlia blandakor hadde også i år sin tradisjonelle julekonsert i Holmlia 
kirke. 

Julekonserten Desemberkveld med Jostein Hasselgård og Hans Olav 
Baden fylte også i år kirken. Holmlien Mandssangerforening dukket opp 
som “surprise” underveis.  
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I forbindelse med Åpent hus på onsdager arrangeres det ca. tre-fire 
formiddagskonserter med ulike aktører 

ANDRE KULTUR- og NÆRMILJØTILTAK  

Vær Stolt-festivalen  

Den årlige bydelsfestivalen i Lusetjerndalen, hvor kirka i alle år har hatt 
ansvar for konserten med det lokale organiserte kulturlivet på lørdag 
formiddag. HoBaKLUZZ og Tween Sing deltok. Åge Reite var vikar som 
husbandleder for organist-Hans Olav i år.  

 

Piknik i Holmliaparken  

I samarbeid med biblioteket, Vær Stolt, Forandringshuset og Holmlia 
nærmiljø arrangerte vi en myldreettermiddag i Holmliaparken i august. 
Alle var invitert til å ta med mat til piknik, og kirka stilte med drikke, griller 
og bålpanne. Allsangprosjektet Sing Along Holmlia sto for 
underholdningen. Det kom flere hundre Holmlianere som koste seg i 
augustsola med fellesskap, musikk og medbrakt mat. Holmliaparken viser 
seg som en svært god arena for slike tiltak.    

 
Veldig hyggelig å stå på stand for kirka under piknik i Holmliaparken 
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HOLMLIAPARKEN  

Holmlia kirke er aktivt med i arbeidet med å skape liv i Holmliaparken. 
Hans Olav-organist er representant i arbeidsgruppen som består av 
Biblioteket, Vær Stolt, Forandringshuset, Nærmiljøsentralen og bydelen. 
Det er store planer for oppgradering av parken i tiden fremover. Dette vil 
by på mange spennende muligheter for arrangementer og ulike 
nærmiljøtiltak.  

 

KIRKEBYGGET 
Det har vært stor aktivitet i kirken gjennom året. Det begynte litt forsiktig 
med å holde avstand, men tok seg raskt opp. På søndager er det ofte tre 
gudstjenester- vår egen gudstjeneste kl. 11, urdumenigheten med sin 
seremoni kl. 14 og på kveldstid kl. 18 har katolikkene sin messe.   

Det yrer av liv gjennom uken med barnearbeid, voksenarbeid, og utleie. 

Kirkebygget har mange rom. Det krever tid og møye for å planlegge alt 
som skjer. Det krever også stor innstas fra den enkelte gruppe til å rydde 
og holde orden. Belønningen er å komme til ryddige og hyggelige lokaler. 

Utleien tok seg veldig opp på våren. Vi merket det spesielt på borettslag 
som leier i menighetssalen. Mandag, onsdag og torsdag er populære 
dager. Menighetssalen har det tekniske utstyret som skal til, med 
overhead og lerret, samt trådløse mikrofoner. 

Parkeringsplassen er også et populært leieobjekt. Nabo-borettslag leide 
av oss på våren og sommeren da de holdt på med å rehabilitere egne 
garasjer. Sommeren er enklest å leie ut på når det er lavest aktivitet i 
kirken. Vi må ta hensyn til våre egne, slik at det er begrenset hvor mange 
vi kan leie ut til. 

Vi har en ivrig gruppe med frivillige som har ryddet opp i buskas rundt 
parkeringsplassen. Det var en del større busker og noen trær som ble felt. 
Det er viktig å holde plassen åpen og slik at den ikke gror igjen.  

Vi har hatt noen dugnader på dagtid i 2022. Det er en kjærkommen 
aktivitet for å ta vare på kirkebygget. Det er også en hyggelig aktivitet, 
gjøre noe sammen, bli kjent. Vi serverer ofte en enkel lunsj. Se også under 
diakoni. 



31 
 

Strømprisene var en stor sak i 2022. Vi var pålagt å holde 19 grader i alle 
rom. Det kan kjennes kaldt når man sitter stille, derfor anskaffet vi enkle 
pledd til kirkerommet, for å lune seg med når det kjentes for kjølig. 

En periode var det også fare for at vi måtte holde15 grader i kirkerommet, 
og kanskje stenge kirken. Heldigvis så ble finansene fra Kirkelig fellesråd i 
Oslo (KfiO) ordnet (med ekstra tilskudd fra Oslo Kommune) og 
strømprisene redusert – så dette ble unngått. Men det er et tankekors at 
økonomien i Oslo kirken er så anstrengt. 

Det er KfiO i Oslo som har ansvaret for vedlikehold og drift av 
kirkebyggene i Oslo. De betaler også mesteparten av strømutgiftene.  

I sommer var det tid for å gå over tekstilene til kirkerommet, messehagler 
og antependier (prekestolsklede). Vi har fire messehagler og fire 
prekestolsklede. De har hver sin liturgiske farge, grønn, fiolett, hvit og rød. 
Rigmor Bove, som har designet og laget tekstilene, fikk i oppdrag å se over 
og reparere dem.  

 
Rigmor Bove ser over prekestolskledene 

Tekstilene er i bruk hver uke, og det var en del å reparere. Noen tråder 
som skulle festes, knapper erstattes, og flekker som skulle bort. Etter at 
hun var ferdig, ble de sendt til et spesialrenseri i Moss. Tekstilene, som er i 
ull og silke, må ha en varsom behandling. Det er menigheten som har 
bekostet tekstilene. Rigmor Bove reparerte også prosesjonskorset. I sin tid 
ble det levert med den glass-skive, som i bruk ble knust. Den er nå 
erstattet med en plate i tre, malt i en farge som ligner den opprinnelige 
glass-skiven. 
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Slik prosesjonskorset var 

Vannlekkasje er et kjent problem. Også i 2022 var det vann som trengte 
igjennom taket i kirkerommet og i menighetssalen. Det ble lagt inn 
varmekabler rundt et avløpsrør i taket i menighetssalen, men det hjalp 
lite.  

 

Den nye trappen opp til kirken er kjærkommen. Bymiljøetaten skiftet ut 
den gamle våren 2022. Tomtegrensen til kommunen går der trappen 
begynner. 
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RÅD, UTVALG OG STAB 

Menighetsrådet   

Menighetsrådet har møte hver måned. Siste året har vi møttes med god 
avstand. Det gjør en stor forskjell å møte ansikt til ansikt framfor 
elektroniske møter. I mars hadde vi en døgnsamling på Mastemyr hotell. 
Der ble viktige emner som frivillighet diskutert. 

En uke før hvert menighetsrådsmøte er det arbeidsutvalg hvor leder, 
nestleder, sokneprest og daglig leder møter.   

Viktige saker: uttalelse om ny organisering i kirken, endringer i 
gudstjenesten og revidering av trosopplæringsplanen. 

Menighetsrådets ble valgt i 2019. Sammensetningen i 2022 er som 
følger:   

 Johan Hake - Leder   
 Vibeke Vennemo Dyrhol – nestleder  
 Guro Haugland Byfuglien -medlem   
 Dag-Eirik Lannem – medlem   
 Karoline H. Fjøren - medlem    
 Gunnar Husan –medlem  
 Jan Sahl –medlem   
 Tor Torbjørnsen – varamedlem   
 Halvor Bruun - varamedlem   
 Torill Edøy -varamedlem   

 

Guri Riksaasen og Karoline Fjøren ba om fritak fra menighetsrådet i 2021. 

MR medlemmer sin plass i komiteer og i utvalg   

 Trosopplæringsutvalget:  
 Guri Riksaasen våren 2022 
 Jan Sahl høsten 2022 

 Fellesrådet: Dag-Eirik Lannem   
 Prostirådet: Johan Hake   
 Østmarkskapellet: Tor Torbjørnsen 
 Menighetsweekend: Johan Hake og Guro Haugland Byfuglien  

-  

Trosopplæringsutvalget 

Trosopplæringsutvalget er felles med Hauketo-Prinsdal menighet.  



34 
 

Våren 2022 
Fra Holmlia menighet:    

 Guri Riksaasen (MR)    
 Ingunn Røse Høybråten, leder     
 Maria Badendyck Møller (trosopplæringsleder)  

Fra Hauketo-Prinsdal menighet:    
 Dag Myhre-Nilsen (MR)    
 Susanne Dommersnes Sivertsen (diakonmedarbeider) 

Høsten 2022 
Fra Holmlia menighet:    

 Jan Sahl (MR)    
 Maria Badendyck Møller (trosopplæringsleder)  

Fra Hauketo-Prinsdal menighet:    
 Dag Myhre-Nilsen (MR)    
 Cecilie Trogstad Johnsen (trosopplæringsleder) 

 
Trosopplæringsutvalget har hatt 2 møter i 2022. De var begge på våren. 
Utvalget har fulgt arbeidet med tiltakene i trosopplæringsplanen i begge 
menighetene. Arbeid med revidering av trosopplæringsplanen er utsatt 
pga endringer i staben.  Utvalget ble ikke konstituert høsten 2022.  
Huskomitéen   

Huskomitéen hadde ikke egne møter, men var aktiv i dugnadsarbeidet i 
2022.  Huskomitéens medlemmer i 2022 var:   

 Elisabeth Langeland   
 Jan Sahl (MR)   
 Jarle Åsen    
 Gyro Sølvsberg (daglig leder)   

Diakoniutvalget  

Det var ingen møter i 2022. Følgende er medlemmer: 

 Halvor Bruun 
 Olav Lægdene 
 Ingrid Sahl 
 Ann-Kathrin Kasbo (diakon) 

Gudstjenesteutvalget  

Gudstjenesteutvalget møter når det er saker å behandle. Ingen saker i 
2022. Dette er medlemmene: 
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 Vibeke Vennemo Dyrhol (MR) 
 Tor Torbjørnsen (MR) 
 Torill Edøy (MR) 
 Johne Stødle, kapellan 
 Hans Olav Baden (organist 
 Silje Kivle Andreassen (sokneprest)  

 

Menighetsweekendkomiteen 

 Komiteen har hatt 2 møter i 2022. Medlemmer har vært: 
 Guro Haugland Byfuglien (MR) 
 Johan Hake (MR) 
 Grethe Heyn  
 Ann-Kathrin Kasbo (Diakon) 

 

Staben i 2022   

Staben har vært fulltallig i 2022. Staben i 2022 har vært:   

 Silje Kivle Andreassen – Sokneprest. 100% stilling  
 Johne Stødle – Kapellan 100% stilling  
 Ann-Kathrin Fjøren Kasbo – Diakon 100% stilling   
 Hans Olav Baden – Organist i 65% stilling, 80% fra februar 22 
 Maria Badendyck Møller – Trosopplæringsleder i 60% stilling  
 Gyro Sølvsberg – Daglig leder i 100% stilling   

 
I tillegg til staben er det noen mindre stillinger i barne- og 
ungdomsarbeidet som menigheten dekker.  
 

I barnearbeidet:  

 Torbjørg Torp Nilssen, HoBaKLUZZ   
 Stine Muri, Holmlia Tween Sing   
 Anna Almqvist, HoBaKLUZZ   

I ungdomsarbeidet for HåPe/Sjibbolet Ten Sing: 

 Øystein Wirak 
 Maria Blindheim 
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Sommervikarer: 

Menigheten fikk midler til å engasjere unge som sommervikarer. Vi 
samarbeidet med Hauketo Prinsdal og fikk et flott team som tok seg av 
det praktiske på sommeren gudstjenester og på Åpent hus. Som kjent har 
vi gudstjenester annenhver søndag i Holmlia - og i Hauketo-Prinsdal kirker 
i denne perioden.  

Det var fint å kunne tilby «Åpent Hus» alle onsdager gjennom sommeren.  

 
Gode medhjelpere sommeren 2022 
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ØKONOMI 
2022 har vært et godt år. Etter pandemien har vi kunnet samles igjen. Det 
viste seg også på givergleden ved gudstjenestebesøk og generell 
giverglede. Leieinntektene er også på rett spor.    

Den faste givertjenesten har hatt en liten tilbakegang. Det skyldes 
utflytting og ingen rekruttering. Vi ser en stor økning i gaveinntekter.  

Nytt av året er en større økning i utleie av parkeringsplassene. Det er 
mange borettslag som rehabiliterer garasjeanlegg og søker derfor 
alternativ parkering. 
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NØKKELTALL  
   

 
Året 2022 er vi på vei til normalen.  Antall gudstjenester er på nivå med 
før covid. Men antall besøkende er 2/3 av hva det var i 2019.  

 

 

Antall døpte og konfirmerte har ikke blitt påvirket av pandemien.   
Antall dødsfall er sannsynligvis en naturlig variasjon.    
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KIRKELIG ÅRSSTATISTIKK 
ÅR  2022 2021¹ 2020¹ 2019 2018 2017 2016 2015 

Forordnede gudstjenester  54 58 34 52 49 50 49 52 

Familie/ungdomsgudstjen
ester  12 3 4 7 11 12 12 11 

Gudstjenester m/nattverd  40 32 16 40 37 42 42 38 

Gjennomsnittlig 
deltagelse ved 
gudstjenesten  

86 45 86 131 125 116 122 
11
2 

Gjennomsnittlig 
deltagelse ved nattverd  74 49 111 101 86 58 81 75 

Barnehagegudstjenester  3 3 0 3 3 3 3 6 

Skolegudstjenester  5 0 0 5 5 5 5 5 

Døpte barn i Holmlia kirke  17 11 11 14 13 27 22 25 

Barn fra Holmlia som er 
døpt i andre kirker  8 7 6 12 7 18 8 12 

Konfirmerte  18 22 23 20 17 22 19 18 

Gravferder  24 27 24 33 36 35 24 31 

Medlemmer  3571 3633 3701 3816 3851 3944 4078 4207 

Tilhørige ² 0³ 0³ 264 299 313 326 338 35
7 

Utmeldte av den norske 
kirke  20 24 22 17 15 25 78 22 

Innmeldt i den norske 
kirke  4 5 5 10 6 4 12 9 

1) Årene med pandemi (Covid19) har vær spesielle. Noen søndager kun åpen kirke, noen 
ganger med bare 20 deltakere. Noen ganger flere gudstjenester på en dag.  
2) Bare døpte barn av medlemmer i Den norske kirke registreres. 

3)Tilhørige – det vil si udøpte barn av medlemmer i den norske kirke, blir ikke lenger 
registrert. 
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STATISTIKK FOR TROSOPPLÆRINGSARBEIDET  

ÅR 2021 2022 

 Døpte i 
målgruppen  Deltakere  Prosentvis 

deltakelse  
Døpte i 

målgruppen  Deltakere  Prosentvis 
deltakelse  

Babysang 19 7 37% 26 10  38%  

1,2,3 tiltak 1)   56 5 9%  

Fest for 4- åringer 27 12 44% 14 9 64%  

Oi, se dåpen 1)      
Høsttakkefest for 5 

åringer 
17 2 12% 27  6 22%  

Førsteklasses for 6-
åringer 

22 7 32% 17 7 41% 

Tårnagenthelg for 7-9 
åringer 

63 22 35% 71 11 15% 

Tårnagentmøter for 
7-9 åringer 

1)      

KodeB 
Juniorkonfirmanter 

for 10-11 åringer 
29 8 28% 2)   

LysVåken for 10- 11 
åringer 59 16 27% 43 14 33% 

Pilegrim for 12- og 
13- åringer 1)      

Konfirmasjon 15-
åringer 32 22 69 33 18 55% 

Milk ledertrening 16-
åringer    32 23 72% 

Hybelkurs og 
hvilepuls 18-åringer 41 25 61% 25 20 80% 

1) Avlyst pga restriksjoner ifm pandemien 
2) Ikke arrangert i 2022 

 


